
,GU . Tl"

, armRámcová servisní smlouva Č. SRV21001

Jedličkův ústav a Mateřská Škola a Základní škola a Střední Škola
IČO: 708 73 160
DIČ: CZ70873160
se sídlem: V pevnosti 13/4, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad
zastoupený: Mgr. Petr Hrubý. ředitel
kontakt: p.hruby@jus.cz

jako ,.Objednatel" na jedné straně

či

Arjo Czech Republic s.r.o.
IČO: 469 62 549
DIČ: CZ46962549
se sidkni: Na s[rži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle
spis. značka: oddíl C, vložka 274238. vedená Městským soude]n v Praze
zastoupená: Ing. Janem Navrátilem, na základě plné moci (kopie v Příloze č, l)
kontakt: servis.cz@arjo.com

jako .,Dodapater' na druhé straně

Objednatel a Dodavatel dále společně také jako ,Sm/uvnisiruny"" T

uzavírají k niže uvedenéinu dni. lněsici a roku

tuto

Rámcovou servisní smlouvu
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

Článek I
Předmět Smlouvy

1,1. Předmětem této Smlouvy je výhradně provádění servisních činností Dodavatele ve smyslu zákona
č. 89/202 l Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů či předpisů, které
tento zákon nahradí (dále jen ,,Zákon o zdravotnických prostředcích") na zdravotnických
prostředcích ve vlastnictví Objednatele (dále jen ,,Zařízení").

],2. Dodavatel bude provádět pro Objednatele tyto servisní činnosti v souladu s touto Smlouvou:

(i) bezpečnostně technické kontroly Zařízeni (dále jen ,,BTK"),

(ii) seřízení a kontroly správného využití Zařízení (dále jen ,,Seřízení"'),
^

(iii) zaškolení nových zaměstnanců Objednatele (dále jen ..Školení").

(iv) provádění mimozáručních a pozáruČních oprav Zařízeni (dále jen .,Opravy"),

(vše dále společně také jako ,,Servisní Činnosti"').

l
V«zc dokumentu ?on0925



arm
1.3. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedené Servisní činnosti cenu sjednanou dle této Smlouvy.

1.4, Tato Sinlouva se nevztahuje na provádění záručních oprav dle záruk na Zařízení sjednaných
Srnluvnínii stranaini v samostatné ku pni či jiné dodací smlouvě.

Článek [j
Prováděl'/i S'E'rvisnich c'inrľ()s/i

2.1. BTK a Seřízení Zařízeni nahlášených předem písemně (e-mailem) Objednatelem Dodavateli
budou Dodavatelem prováděny vždy lx ročně po předchozí písemné (e-mailové) dotnluvě (dále
jen ,,Pravidelné kontroly"). Účeleni Pravidelných kontrol je, aby byla dodržena frekvence BTK
stanovená Zákonem o zdravotnických prostředcích a předepsaná v návodu k použiti li příslušných
Zařízeni.

2.2. Konkräni temiin provedení Pravidelných kontrol (den, hodina) si Smluvní strany vždy předeni
písemně (emailem) dom luvi.

2.3. U ostatních Servisních činnosti (vČěl11Č BTK a Seřízení nad rámec Pravidelných kontrol) požádá
Objednatel Dodavatele o provedeni těchto činnosti e-mailan na adresu: servis.cz@arjo.com (dále
jen ..Poptávka""). Objednatel uvede v Poptávce alespoň Zařízeni, kterého se Servisní Činnost týká-
adresu umístěnÍ Zařízení. požadovanou Servisní činnost a v případě Opravy také popis závady.
která se na Zařízeni vyskytla. .

2.4. V urgentních případech (např. havárie) může Objednatel učinit Poptávku telefonicky u servisního
technika Dodavatele: Milana Grunera, tel.: +420 737 658 797. V takovém případě je Objednatel
povinen Poptávku potvrdit bez zbytečného odkladu také e-mailem v souladu s ČI. 2.3 výše. """

2.5. Dodavatel po obdrženi Poptávky a případných doplňujících infOrmaci zašle Objednateli e-mailem
nabídku terinínu pro provedeni poptaných Servisních činností (dále jen ,.Nabídka""). Ceny za
Servisní činnosti dle Nabídky se budou řídit cejlami sjednanými dle této Smlouvy. V případě
Opravy, která vyžaduje náhradní díly, zašle Dodavatel Objednateli v rámci Nabídky také aktuálni
ceník náhradních dílů a cenový odhad náhradních dílů nezbytných pro provedení Opravy.

2.6. V případě Opravy provede Dodavatel. pokud je to potřeba. před učiněním Nabídky kontrolu
oznámené závady žařÍzenÍ na místě. Provedeni kontroly na mistč podléhá LljednánÍn"| této
Smlouvy, včetně sjednaných cen za práci a cestovné servisního technika.

2.7. Nabídka může být učiněna také osobně servisnhn technikem provádčjkitn BTK, Seřízeni nebo
kontrolu závady Zařízení na místě, pokud daná Servisní činnost může být provedena okamžitě.
Učinění Nabídky a její přijetí musí být Objednatelem písemně potvrzeno v konečném protokolu
o provedeni příslušné Servisní činnosti.

2.8. Objednatel přijme Nabídku emnaibvýni porvrzenhn zaslanýin Dodavateli, případně ji přijme
ústně a následně potvrdí v konečném protokolu o provedeni Servisní činnosti dle ČI. 2.7 výše.
Přijetím Nabídky Objednatdein vzniká dílči smlouva o provedeni sjednané Servisní činnosti. Na
dílčí smlouvy se použijí ustanovení této Smlouvy. včetně Ceníku (jak je vymezen dále v této
S mlouvč).

^
Článek III

Cena za Servisní činnosli

2
Verze dokummu 20220925



arm
3.1, Za poskytováni Servisních činnosti zaplatí Objednatel Dodavateli cenu dle sazeb uvedených

v ceníku tvořícím Přílohu č. 2 této Smlou\y (ďále jen ,.Ceník"") skládající se z (i) poplatku za
BTK pro jednotlivá Zařízeni, (ii) hodinové sazby za práci každého servisního technika Dodavatele
strávenou na ostatních Servisních činnostech a (iii) cestovních nákladů za dopravu servisního
technika Dodavatele a náhradních dílů na niisto prováděni Servisní činnosti. Dále Objednatel
zaplatí cenu použitých náhradních dílů dle přijaté Nabídky a dalších použitých materiálů podle
jejich pořizovací ceny.

3.2. Cena za Servisní Činnosti bude stanovena na základě koneČného výkazu (protokolu) Dodavatele
o provedení příslušné Servisní činnosti následovně:

(i) za BTK dle skutečně provedených kontrol na jednotlivých Zařízeni a POČtLl kontrolovaných
Zařízení vynásobených příslušnou sazbou BTK dle Ceníku (pokud ,je BTK prováděna
v ráinci Pravidelných kontrol. zahrnuje cena za BTK dle Ceníku také Seřízení);

(ii) za ostatní Servisní činnosti dle skutečného počtu hodin každého servisního technika
strávených na provádění dané Servisní činnosti vynásobeného příslušnou hodinovou
sazbou dle Ceníku:

(iii) u všech Servisních činností se navíc naúCtují cesrovní náklady dle počtu kilometrů z m ista
servisního střediska Dodavatele v Praze na m ĺsio provádění Servisní činnosti
vynásobeného příslušnou sazbou dle Ceníku;

(iv) v případě Oprav se navíc naúčtuje cena použitých náhradních dílů dle ceníku náhradních
dílů Dodavatele přijatého Objednatelem v Nabídce, a ll materiálů neuvedených v takovém
ceníku dle jejich skutečné pořizovací ceny,

(dále jen ,,Cena").

3.3. VŠechny částky fakturované Dodavatelein Objednateli budou navýšeny o DPH v' zákonné výši.

3.4. Dodavarel je oprávněn měnit jednostranně Ceník, a to zejména v závislosti na změnách cen
tnateriálů, níezd pracovníků. účtovaných hodin subdodavatelů a jiných změnách trhu. V takovém
případě doručí Dodavatel Objednatch písemně (e-inailem) nový Ceník. Pokud Objednatel nebude
s novým Ceníkem souhlasit, má právo tuto Smlouvu vypovědět v souladu s ČI. 5.2 a 5.3 této
Smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů od zasláni nového Ceníku. Pokud rak Ot!iednatel neučiní,
s novým Ceniketn souhlasí.

3.5. Dodavatel iná dále právo navýšit ceny v Ceníku jednou ročně kdykoliv za každý kalendářní rok
o Částky odpovídající meziroční inflaci za předchozí kalendářní rok dle indexu spotřebitelských
cen vyhlašovaných Českým statistickým úřadem - klasifikace ECOJCOP (roční) - bazický index
(průměr 201 5=100), zveřejňovaný ve sloupečku ,,Úhrn" (rozdíl posledních dvou hodnot), vždy
s příslušnými matematickými úpravami pro výpočet procentuálního přírůstku zaokrouhleného
nahoru. V takovém případě doručí Dodavatel Odběrateli pketnně (e-mailem) oznámeni o
navýšeni s tím, že Paušálni poplatek je navýšen pro celý příslušný kalendářní rok a nový Ceník
začne platit 15 dní po zaslání oználnení Dodavatelem. Právo Objednatele vypovědět tuto Smlouvu
se v tomto případě neuplatní.

3.6. Dodavatel bude fakturovat Cenu za provedené Servisní Činnosti po jejich dokončení, což bude
potvrzeno konečným protokolem o provedelúSel"visni činnosti, a to na základě fäktu'y vystavené
a doručené Objednateli v souladu s touto Sm|ouvoll.

3.7. Dodavatel bude doručovat fáktury Objednateli na adresu jeho sídla, nebo elektronicky na e-
|nailovou adresu uvedenou v záhlaví této S|n]ouvy (dle volby Dodavatele). Každá faktura bude

3
Vc17r dokumcutu 2H22092$



arm
obsahovat číslo účtu Dodavatele. nákžitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 234/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších
předpisů (dálé jen ,.Zákon o DPH"") a soupis fakturovaných Servisních činností.

3.8. Objednatel je povinen zaplatit každou fakruru Dodavatele bezhotovostním převodem na účet
Dodavatele uvedený na faktuře do 30 dnů od doručeni příslušné faktury. Faktura se považuje za
zaplacenou připsáním celé fakturované částky na účet Dodavatele.

3.9. Bude-li Objednatel v prodlení se zaplacením jakékoliv faktury, uhradí Dodavateli úroky
z prodlení z dlužné částky ve výši 0,5 % za každý započatý den prodlení. Pokud prodlení
Objednatele se zaplacením faktury trvá déle než 30 dnů od doručení piseníné výzvy Dodavatele
k nápravě, je Dodavatel zároveň oprávněn písemně vypovědčt tuto Sndouvu s účinky doručením
písemné výpovědi Objednateli.

3,10. Objednatel prohlašuje a utvrzuje, že stavba, ve které bude prováděna Servisní činnost, je stavbou
pro sociální bydlení ve smyslu ustanovení § 48 Zákona o DPH, a tedy že Dodavatel může uplamit
na stavební a monúžni práce v rámci Servisní činnosti sníženou sazbu DPH dle ustanovení § 48
Zákona o DPH. Pokud se toto prohlášení nebo utvrzeni Objednatele ukáže být nepravdivým nebo
neúplným, odpovídá Objednatel za veškerou újmu, která v této souvislosti Dodava[eli vznikne, a
takovou újniu Dodavateli neprodleně nahradí v plné výši (včetně případných úroků, penále. pokut
a jiných sankcí uložených Dodavateli ze strany finančního úřadu nebo jiného veřejného orgánu).
Pokud by se účel stavby po podpisu této Smlouvy změnil, Objednatel je povinen o tom"neprodleně
pisenině informovat Dodavatele.

3.1 l. Faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu .
s ustanovením § 92a - § 92e Zákona o DPH a musí zároveň obsahovat sdělení. že .,daň odvede
zákazník'" (Objednatel). tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.

Článek lV
DaLši Sm/uvm"ch síran

4.1. Dodavatel je oprávněn využít na Servisní činnosti na svoji odpovědnost třetí osobu dle své volby.

4.2. O provedení každé Servisní činnosti bude Dodavatelem vyhotoven konečný protokol, který bude
podepsán obäna Smluvními stranami (jejich zástupci), přičemž jedna kopie bude vždy předána
Objednateli a jednu si ponechá Dodavatel.

4.3. Dodavatel bude provádět Servisní činnosti v pracovni době od 8:30 do 17:30, pondělí až pátek.
Mimo uvedený čas a dny poskytne Dodavatel Objednateli Servisní činnosti pouze po předchozí
domluvě Smluvních stran dle svých možností a za příplatek dle Ceníku.

4.4. V případě Opravy vyvine Dodavatel maximálni úsilí k tomu, aby nastoupil na kontrolu nahlášené
závady (je-li potřeba) v co nejkratší možné době po jejím nahlášení Objednatelem, nejpozději do
3 pracovních dnů, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

4.5. Objednatel je povinen poskytnout Dodava[eli veškerou součinnost potřebnou pro provedení
Servisních činností, včetně přístupu k potřebným energiiin. Náklady na energie spotřebované při
Servisních činnostech nese Objednatel. Objednatel je zároveň odpovědný za dodržováni BOZP,
poŽárních a dalších bezpečnostních předpisů.

4.6. V případě, že Dodavatel odhalí v rámci Servisní činnosti jakoukoliv závadu na Zařízení, která
může být životu nebo zdraví nebezpečná, případně může mít negativní vliv na funkčnost nebo
životnost Zařízeni, upozorní na to Objednatele, který je povinen vyřadit Zařízení z provozu až do

4
V¢rzě dokumeutu 20220925



arm
doby, než dojde k nápravě. Pokud tak Objednatel neučiní. nese veškerou odpovědnost za
jakoukoliv újmu způsobenou takovým Zařízením nebo na takovém Zařízení, jakož i za jakékoliv
případné postihy nebo sankce uložené v souvislosti se Zařízením.

4.7. Dodavatel si vyhrazuje právo odinitnout nebo neprovést jakoukoliv Servisní činnost v případě, že
by taková Servisní činnost byla v rozporu s právními předpisy nebo návodem k použití
příslušného Zařízení, a dále pokud přísluŠné Zařízeni není výrobcem dále vyráběno a/nebo
podporováno (tj. pokud se již daný produkt nebo náhradní díly na daný produkt nevyrábí).

4.8. Pokud nebude možné nahlášenou závadu opravit a Zařízeni se tím stane nepoužitelnýni, má
Objednatel možnost požádat Dodavaiele o dodání nového Zařízeni. Smluvní strany se v takovém
případě dohodnou na podniínkách dodání, zejména s ohkdein na akruMní ceny a čas Dodavatele.

4.9. Objednatel se zavážuje zdokumentovat a nahlásit Dodavateli neprodleně, nejpozději do 24 hodin,
jakoukoliv nežádoucí příhodu týkající se Zařízení dodaných Objedna[e[i Dodavatelení, a to na e-
mailovou adresu: servis.cz@arjo.coni.

4. 10. Za nežádoucí příhodu se pro tyro účely rozumí jakákoliv porucha nebo zhoršení vlasrnosti nebo
účinnosti Zařízení. včetně uživatelské chyby v důsledku ergonomických vlastnosti. jakož l
jakýkoliv nedostatek informací poskytnutých výrobcem Zařízení a jakýkoliv nežádoucí vedlejší
účinek, které se týkají nebo by mohly ov|ivrli[ Zařízeni dodané Dodavatelem.

Článek V
Doba trvání Snľloun'

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurči[ou.

5.2. Tato Smlouva ínůže být vypovězena kteroukoliv ze Sinluvnich stran i bez udáni důvodu s tím, že
výpověď' musí být pisetnně doručena druhé Smluvní straně.

5.3. Není-li v této Stnlouvě výslovně uvedeno jinak, konči výpovědní doba vždy posledním dnem
třetího niěsice následujícího po niěsici, ve kterém byla druhé Smluvní straně doručena výpověď'
dle této Smlouvy.

Článek VI
Závěrečná l(slanoveni

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Sniluvnhni strananíi a
nahrazuje veškerá předchozí ujednání, sinlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvníini stranami
ohledně předmětu této Snilouvy.

6.2. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit jakákoliv svá práva nebo povinnosti z nebo
v souvislosti s touto Smlouvou. nebo tuto Smlouvu jako celek bez předchozího písemného
souhlasu druhé Smluvní strany.

J'
6.4. Objednatel je povinen zachovávat přísnou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi

z nebo v souvislosti s touto Smlouvou.

6.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, kdy po l vyhotoveni obdrží
každá ze Smluvních stran.

5
Vci7£ dokumentu 202209?5



arm
6.6. Ukáže-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy jako neplatné, nicotné nebo nevymahatelné, nemá

[aková neplatnost, nicotnost či nevyn)ahatelnost vliv na p|alnos[ a vymahatelnost ostatnicb
ustanovení této Sn)louvy. které lze od neplatného, nicotného či nevyinahatelného ustanoveni
oddělit. Smluvní strany se zároveň vzájemně zavazují, že si poskytnou součinnost při odstraněni
takového neplatného, nicotného či nevymahatelného ustanovení a toto ustanovení nahradí novýtn
ustanovením, které svým obsahem a účelem bude co nejbližší nahrazovanéniu ustanovení.

6.7. Tato Snilouva inůže být iněněna pouze dohodou Smluvních stran ve formě písemných dodatků,
nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak.

6.8. Veškeré pisernnosti a komunikaci dle této Sndouvy je možné doručovat také prostým e-mailem
zaslaným na e-mailovou adresu druhé Smluvní strany uvedenou v této Smlouvě. To neplatí pro
změny a ukončeni této Smlouvy, které je možné činit pouze v písemné podobě (tj. v |isEinné
podobě nebo v ekktronické podobě se zaručenýfni elektronickými podpisy)-

6.9. Dodavatel je oprávněn kdykoliv měnit kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě oznámeníni
doručeným Objednateli písemně (e-tnailem) na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
Okamžikem zaslání takového oznámeni se považují kontaktní údaje za změněné.

6.10. V případě. Ze tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv dle zákona č,
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nastává účinnost této Snilouvy aŽ
jejíni uveřejněním. Uveřejněni Smlouvy zajisti Objednatel neprodleně po jejím uzavření.

6.1 i. Smluvní strany prohlašuji. že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si Smlouvu před
podpisem přečetly. s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena pc) vzájemném projednání. podle .
jejich svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně. nikoliv v tísni, nezkušenosti, rozumové
slabosti. rozrušeni nebo lehkomyslnosti a pod nátlakem Ci za nápadně nevýhodných podininek a
na důkaz toho připojují své vlastnomčni podpisy. Smluvní strany dále prohlašují. žĺ" obě vstupuji
do této Smlouvy v pozici profesionála v obom zdravotnických prostředků a že žádná z nich nemá
při uzavření této Smlouvy oproti druhé Smluvní straně výhodnější postaveni.

V á""- dne V dne

Základní

škola a Střední škola
Mgr. Petr Hrubý, ředitel

l Jan Digitálně podepsalng· Ing. jan Navrátil

, . Datum: 2022.12J9Navratd 11:59:25 +01'00'

Arjo Czech Republic s.r.o.

Jméno: Ing. Jan Navrátil
Funkce: na základě plné moci

J'

6
V¢= dokumcruu 20220925



arm
Příloha Č. l

Kopie plné moci

PLNÁ MOC POWER OF ATTORNEY

Arjo Czech Rcpublic s. r. o..
IČO: 469 62 549
se sídlem: Na Strži 1?02,'60
140 00 Praha 4 - Nusk. Češíka Republika.
Jednaiel: KONRAD PIANKO
dále.jen .,Společnost"

[íľnu) zplnomocňuje zaměstnancc

Jméno: Jan Navrátil

dále jen .Zaměstnanec"'

Zaměstnanec je " průběhu trvání pracovního
poměru oprávněn na 7ákladč tCto plné moci
vSslovně k těmto úkonům:

(i) Sjednávat, vést. provo7ova( a vykonávat
všechny obchodni 7á|¢ži|osti a včel nutné a
nezt!yme či jinym zpúsobcm spojeR čí
vztahujici sc k obchodním a právniin
zákžitomen] Společnosti a pro takové
účely vést korcspondenci.

(ii) přijímat doručované písemnosti. podávat
návrhy či zádc)sti. uzavírat smluuvy
jménem Spokčncpsh.

Tato plná moc je vyhotovena v české a anglické
jazykové verzi. V případě rozdílů mezí tčmito
dvčn:ia jazykovými vememi roľhodt!je česká veru'.

Arjo Czech Republic s. r. o.
Identiticatlon No.: 469 62 549
seated Al Na Strži 1702/60
14() (X) Praha 4 - Nusle. ('2¢CĹl Rcpub|ic.
r'eprescntcd by KONRAD PLANKO, Fxecutive
hčrcmatíer rďerred to ä3 '1he Cumpany""

hereby grants lhls Power oi'Auomcy to the
Employcc:

Name: jan Navrátil

hcrcinaťter retČrrcd 1(1 CLb ""the Einplog ee'"

Based or this Powcr ď Attorney. the Employee
is in thc course of the employmeni expressly
authorucd also to the ťolbwm¥ acts.

(I) Tl' ncgohaie. managc'. Qpera[c: and
pcr|i)rm any and all business issues aud
tnatlcrs [lccessan' and prerequime. or tn
tmy manner ccmneaed with or related Co
the busmess arid legal Companyk 15$uls
und manage c(ľrrcsp)ndcncc pcnaming
Lo businesq and lssues IĹk such
purp'se

(ti) "lb receivc' delivered documents. sublnlt
proposals. to conclude cc'utracts on
behalf of the Company

This power of attorney is execuied in Czech and
English langua¥e version. hi case of
di«rcpancies between these 1anµuage vcmctns.
the Czech language vctsiQň shall prevail

Plná moc Jan Navránl



amo
ľ

V"In _ - ,j_q Ĺ Sj dncdate . fA l,. ' 2" 24_

Arjo Czech Republic s.r.o.

Plnou moc přijim&n.

vm

l hereby acccpt tbc auth¢)rlzatlon.

d,,,,1,,, 2é u <áň t1

^

Plná moc Jan Navrátil



arm

iii,:"
Szymon Kj7yszczuk

Notaňusz/Notary
oa-559 Wanizawu

úl. Chopinu 5A lok. 3
Tcl. +48 22 88a 69 lj

Repertorium Al RcgÍsler A nr/no. /2021

Dnia jedt:nastego pUdzicrnikä roku dw'a tymqce dwudziestego pil'rw.uegtj (jl.l[).2c)2j)

POŠWIADCZAM, Ze w mojej kancelárii wlasnoNczny na suunit' tego dokunmllll

zloZy1 wyl¥7nje' --· -- ---- ------- - -- - ------- ------

Konrad Planko, syn Tadeusza l kábeli, zamieszkaiy w WOke Ku7odaw$ki¢j (o5-5oo) przy úl.

Bukielom 32, kgitymuja¢y "ie dowodt'rn (bsôblstym c) nuinerze Avr692946 waZnym do dnia 15

lktopada 2022 roku, PFSEI 76103on45o ---- --"-"--"- """"""" """"

Pobrano z tytuhj ĽakSy notarialncj too.- zlotych wědlug 93 i §i6
Ministra SI)mwiedliwoš¢i z dnia 20 hitego 2c)!3 roku w sprawie makymainych stawek takhy

notarialnej (Dz. U. 2Ol3. poz. 2:37 u' zm.) oraz podatck od towarów i uslug od taksy notwialnej

w kwocie 23,- zlotc na podstawie art. 4} usli w zwiíjzku z art. pkt l ustany z diúa Íl nlarra 2oq4

roku o podatku od towarów i ushig (Dz. U. 2OO4. Nr 54. poz- 535 z pOZn. zm.).

On this eleventh of October two tholLsand twentv one (j ljO.2021) J hereby CONFIRM.

that on the převious pagť of this (k)cun)ent attached hereto was undersigned mlelybv: ------ """""""""

Konrad Planko, the sem cA" and lzabdm residing in WOlka Ko7cklawska (c)5-5oo) at

Bukielowa 32. holder of the Polish ID nu. XVT692946 with expir.ttion datc on 2c)22.

Personal ID tlO. 76103Oll45O "-""-- --" ---" "" """"

By way of notarial fee PLN lOO,- collected h: §13 and §t6 ní the Kegulatjíon$ uf 2[p
February 2OI3 /Pnlish Journal ofiaw No. 2Ol3 item 237! and by way oftux on goods and serviee$

PLN X3,- eoljected according to artAÁ itemj of the act of íl March 2OO4 /Pďish Jmrnaj ot" Law No.

54 Item 535/ on goods and services tax. ------ - ·----- ------ ------- ------ · --- """" """
b ease of any doubt concerning the cvmwnt M the d«"|aratb(m attached hereto as well as

conňrmation of signatures thereon feel free to cunľact my cňioe - phune nwňbéř: '48 22 6g n,

Email addirss: tlumactjj! We :trc ihnn Múndm' till Friday fřnm id- lb CET· """"

.

Plná řŕKK' jan Nnvráti1
. .



arm
Příloha č. 2

Ceník
ARJO - CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ, BTK a ĹNsTALAci PRODUKTU l' Ĺ'lamý: oiĺ L9.2021

Ceníková
l Celkem Celkemcena bez Sleva i 1nožstvi DPH

ČikIo wmky/kód NäuWpřekMl DPH bez DPH sDPH -

" Kč Kč ks % Kč Kč

ĺ SERVICETIME Servismi hMína |615 20% l 21% l 56'1
2 SERVICE_MILAGE cena 7á kilôl)1eir 22 20%, l 21% 2J
'l SERVICE_BTK Basic BTK . Basic 14S(j 2(f!-,, j 21% l 160 l 4(14

4 SERVICE_BTK Bolero B'I'K _ Bokro 145i) 20'% l 21% l 160 ľ 404
S SERVICE_ BTK Calypso B'1"K, 145U 2(1% l 2l'!i, j 160 l 4(j4

(} SERVICE_BTK Carendo B"I"K_Carendů I45(') 2(ř'i, l 21% l 160 í 404
" SERV1CF._BTK Carevo B'J'K C:u-cvu 1450 2U% l 21% l 16U l 404
šš SERV1CE_BTK Carino B1'K_Carino 145() 2(1% l ?1% l 160 l 4(J4
g SERVICE_BTK Classic Line BIK_Clä.xsic Line 2250 2(f.1, l 2j"4, I BOU 2 )7x

1() SERV1CE_BTK Comcno B'J'K _C()ncelu) 1450 2(J% l 21% j 160 l 4H4
íl SERVJCE_BTK Enterprise 5000 B'1"K_ F:nleľpriše 5UOU 165t) 2U% l 21% l 32U i 597
12 SERVICE_BTK Enterprise 8000 B'I'K _ El|1crpl'isc 8000 1650 2(1% l 21% l 320 l ýj7
13 SERV1CE_BTK Enterprise 9000 B'I'K_ Entcrprisc 'M)U lť>50 20",, l 21% l 320 l 597

14 SERVICE BTK Marisa 131'K Marisa 2250 2U% l 21% l 800 2 178
IS SERVICE BTK Maxi 500 B'I'K_Maxi 51)0 2250 20% l 21% l 800 2 17X
16 SERVICE_BTK Maxi Move BJ'K _Maxi Movč 2250 20% l 21% l BOU 2 17&
17 SERVICE_BTK Maxi Twin B'l K_Maxi 1"win 2250 20% ] ?1% l BOO -.. 2 17&

18 SERVICE_BTK Minstrel Bj'K_.MinAreľ 225U 20%, l 21% l m 2 178

19 SERVICE_BTK Miranti BTK _Miranti 2250 2()% j 21% l 800 2 1'8

2() :::=5 jBTK Myčka B1"K _My-čka SPl(.)00/451 2450 2(1% ĺ 21% 1960 2 172

21 servjce_btk Ninjo b1'k_Ninju 2450 20% l 21% l 960 2 172
22 SERVICE_BTK Parker BTK_Parker 2250 2U% l 21% l BOO 2 I7X

23 SERV1CE_BTK Primo B"1"K..Pl·i|)jo 225U 20'!·,, J 21% l 800 ? 17&
24 SERV1CE_BTK Prelude B1'K . Pt-elude l85c) 2U'!'i, l 2J°(, l 480 I "91
25 SERVICE_BTK Presto BTK _Presto 2?50 20% ] 21% l 800 ? 17&
26 SERV1CE_BTK Rhapsody BTbjRhapsody 22.50 20% l 21% l 800 2 17X

27 SERVICE_BTK EncordSara Plus BTK _Fjico1 čiSara Plus 1450 2U% l 21% l 160 l 4¢)4
28 SERVICE_BTK Sara 2000 BTK_Sara 2(jO(i 1450 2()% ĺ 21% l 160 l 4(j4

29 SERV1CE_BTK Sprchovací panel BTK_Sprchovací panel 1450 2U% l 21% l 160 l 404

30 SERV1CE_BTK Tempo BTK_Taripo 1450 20% I 21% I 160 l 4()4
.íl SERVICE_BTK Trixie Líh B'I'K_1'rixic Lití 1450 2U% l 21% l 160 l 404
32 SERV1CE_BTK Sam 3(XX) B1'K_Sara 3UO(J 1450 20% l 21% l 160 l 404

33 SERV1CE_BTK Sam Flexi BTK_Sara Flexi 145t) 20% l 21% l 160 l 404
44 SERV1CE_BTK Citadel BTK_Citajd 1850 20% I 21% l 480 l '91
35 SERV1CE_BTK Multiclean B1'K_Mukiclean 1450 2U?'c, I 21% l 160 l 404

SERV1CE_BTK Malibu BTK_Malibu 2250 20% l 21% l 800 2

37 SERVICE_BTK Ergoline BTK_Ergoline 2250 20% l ?1% l m 2
3X SERVICE_BTK Alenti BTK_Alenti 1450 20% l 21% l 160 l 404

39 SERVICE_BTK Sara Stedy BTK_Sara Stedy 1050 20% l 21% 840 l f))6
40 SERVICE BTK Steely BTK Stedy 1050 20% I 21% 840 l (iĺ6

_



arm
41 SERV1CE_BIK Minuet BTK_Minuet 1450 2(j'"c, l 21% l 160 I 404

lnmlace van Classic 130(K) 2(1% l 15% 10 JOO l i 96U
42 ]nstallatlon LindPark«

43 lnstaltation Instalace väň Rhapsody 160UO 2(1% ] 15% 12 800 14 72Uŕ
instalace - myčky

, podložních mis. 12000 2(1% l 15°·ä 9 600 ňčb4(i44 lns[alla(lon disil)|Cklory. sprchové

päneig
lnscalmc lůžka, 5()00. %9() 2(y:ô l |5Š!/u 2 152 ? 475

·1$ lnstallaúon 8000. 9(X)U

Instalace lůžka ('iiadcl- 3190 2(1% l 15% 2 552 ? ')35
46 lnstaľlauon 'i'itadej Plus

47 SERV1CE_BTK Typhoonc B1"K_Typhoone 2450 2(j% l 21% l 960 2 372

48 Instdlation 11)sLa|ac¢ lúZka Mil}učl l4Š(í 2ú% l 15% l 16Ů l 3.'14
Pozn.: V případě opravy minio pracovni dny - tzn. sůbůta, neděle, státní svátek se cena za servisní hodinu navýší o
50%

A'


